
單位：新臺幣元

項次 補(捐)助機關

受補(捐)助對象

所歸屬之直轄市或縣

(市)

受補(捐)助

對象
補(捐)助事項或用途 核准日期

 補(捐)助金額

(含累積金額)

 備註

(工作計畫/科目名稱)

225,807,227        

1,792,258            

一、對民間團體及個人補(捐)助 1,792,258

1 臺中區監理所 南投縣 客運業者

「111年11月-112年10月」南

投幸福巴士-合歡山線基礎暨

花季營運費用補助

111/12/30 494,936
前瞻基礎建設-城鄉建設-

地方創生

2 臺中區監理所 南投縣 客運業者

「110年10月-111年11月」南

投幸福巴士-合歡山線基礎暨

花季營運費用補助

112/01/05 1,297,322
前瞻基礎建設-城鄉建設-

地方創生

3

-                     

224,014,969        

一、對民間團體及個人補(捐)助    100,001,659

1 臺中區監理所 臺中市 運輸業者
補貼汽車運輸業者購置防疫用

品

111/01/22

111/01/24

111/02/11

111/02/16

111/02/17

111/02/18

111/02/21

111/02/22

111/03/01

111/03/02

111/03/04

111/03/07

111/03/09

111/03/10

111/03/11

111/03/15

111/03/17

111/03/28

     1,244,244

嚴重特殊傳染性肺炎疫情

補貼客運業防疫物

資費用作業要點

前瞻基礎建設

嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興

交通部主管特別預算對地方政府、民間團體及個人補(捐)助經費彙總表

111年度截至第4季止

交通部主管

機關名稱合計

機關名稱合計

二、對地方政府補助
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項次 補(捐)助機關

受補(捐)助對象

所歸屬之直轄市或縣

(市)

受補(捐)助

對象
補(捐)助事項或用途 核准日期

 補(捐)助金額

(含累積金額)

 備註

(工作計畫/科目名稱)

交通部主管特別預算對地方政府、民間團體及個人補(捐)助經費彙總表

111年度截至第4季止

2 臺中區監理所 臺中市 運輸業者
補貼汽車運輸業者購置防疫用

品

111/04/01

111/04/18

111/04/20

111/04/22

111/04/27

111/05/02

111/05/03

111/05/06

111/05/12

111/05/24

111/06/08

111/06/10

111/06/13

111/06/16

111/06/20

111/06/22

111/06/23

     2,824,450

嚴重特殊傳染性肺炎疫情

補貼客運業防疫物

資費用作業要點

3 臺中區監理所 臺中市 運輸業者
補貼汽車運輸業者購置防疫用

品

111/07/05

111/07/11

111/07/14

111/07/27

111/08/09

111/08/10

111/08/12

111/08/15

111/08/26

111/09/22

     1,586,697

嚴重特殊傳染性肺炎疫情

補貼客運業防疫物

資費用作業要點

臺中區監理所 臺中市 運輸業者
補貼汽車運輸業者購置防疫用

品

111/11/16

111/12/14

111/12/20

       395,510

嚴重特殊傳染性肺炎疫情

補貼客運業防疫物

資費用作業要點

4 臺中區監理所 彰化縣 運輸業者
補貼汽車運輸業者購置防疫用

品

111/02/08

111/02/09

111/02/11

111/02/21

111/03/02

111/03/04

111/03/07

111/03/16

       717,854

嚴重特殊傳染性肺炎疫情

補貼客運業防疫物

資費用作業要點

5 臺中區監理所 彰化縣 運輸業者
補貼汽車運輸業者購置防疫用

品

111/04/19

111/04/22

111/04/26

111/05/19

111/05/20

111/06/07

111/06/15

111/06/20

111/06/22

     4,979,346

嚴重特殊傳染性肺炎疫情

補貼客運業防疫物

資費用作業要點



單位：新臺幣元

項次 補(捐)助機關

受補(捐)助對象

所歸屬之直轄市或縣

(市)

受補(捐)助

對象
補(捐)助事項或用途 核准日期

 補(捐)助金額
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6 臺中區監理所 彰化縣 運輸業者
補貼汽車運輸業者購置防疫用

品

111/07/01

111/07/04

111/07/05

111/07/13

111/07/22

111/07/27

111/08/02

111/09/21

111/09/22

     3,224,428

嚴重特殊傳染性肺炎疫情

補貼客運業防疫物

資費用作業要點

7 臺中區監理所 彰化縣 運輸業者
補貼汽車運輸業者購置防疫用

品

111/11/02

111/12/13

111/12/22

111/12/29

2,449,514
嚴重特殊傳染性肺炎疫情

補貼客運業防疫物

資費用作業要點

8 臺中區監理所 南投縣 運輸業者
補貼汽車運輸業者購置防疫用

品

111/02/21

111/03/17

111/03/23

        75,530
嚴重特殊傳染性肺炎疫情

補貼客運業防疫物

資費用作業要點

9 臺中區監理所 南投縣 運輸業者
補貼汽車運輸業者購置防疫用

品

111/04/06

111/04/07

111/04/14

111/06/10

111/06/13

       173,333

補貼客運業防疫物資費用

作業要點

10 臺中區監理所 南投縣 運輸業者
補貼汽車運輸業者購置防疫用

品

111/07/04

111/07/13

111/09/27

111/09/28

     2,003,901

嚴重特殊傳染性肺炎疫情

補貼客運業防疫物

資費用作業要點

11 臺中區監理所 南投縣 運輸業者
補貼汽車運輸業者購置防疫用

品

111/12/09         17,940

嚴重特殊傳染性肺炎疫情

補貼客運業防疫物

資費用作業要點

12 臺中區監理所 臺中市 運輸業者
獎助公路汽車客運路線運量提

升作業

111/08/25

111/09/20

6,036,215

獎助公路汽車客運路線運

量提升作業要點

13 臺中區監理所 臺中市 運輸業者
獎助公路汽車客運路線運量提

升作業

111/10/19

111/11/17

111/12/29

7,443,891

獎助公路汽車客運路線運

量提升作業要點

14 臺中區監理所 彰化縣 運輸業者
獎助公路汽車客運路線運量提

升作業

111/08/25

111/09/20

6,745,595
獎助公路汽車客運路線運

量提升作業要點

15 臺中區監理所 彰化縣 運輸業者
獎助公路汽車客運路線運量提

升作業

111/10/19

111/11/17

111/12/29

8,490,323
獎助公路汽車客運路線運

量提升作業要點

16 臺中區監理所 南投縣 運輸業者
獎助公路汽車客運路線運量提

升作業

111/08/25

111/09/20

2,401,575

獎助公路汽車客運路線運

量提升作業要點

17 臺中區監理所 南投縣 運輸業者
獎助公路汽車客運路線運量提

升作業

111/10/19

111/11/17

111/12/29

2,985,368

獎助公路汽車客運路線運

量提升作業要點
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項次 補(捐)助機關

受補(捐)助對象
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18 臺中區監理所 臺中市 運輸業者 計程車防疫物資加碼補貼

111/07/13

111/07/15

111/07/21

111/07/27

111/08/04

111/08/11

111/08/12

111/08/24

111/09/02

111/09/07

111/09/15

111/09/28

39,499,592

嚴重特殊傳染性肺炎疫情

補貼客運業防疫物資費用

作業要點

19 臺中區監理所 臺中市 運輸業者 計程車防疫物資加碼補貼

111/10/03-04

111/10/06-07

111/10/17

111/10/19-20

111/10/24-27

111/11/01-02

111/11/04

111/11/07-08

111/11/10

111/11/14

111/11/17-18

111/11/21-23

111/11/25

111/11/28

111/12/01-02

111/12/06

111/12/08

111/12/12-14

111/12/16

111/12/20-23

111/12/26-27

111/12/29

-259,705 

嚴重特殊傳染性肺炎疫情

補貼客運業防疫物資費用

作業要點

20 臺中區監理所 彰化縣 運輸業者 計程車防疫物資加碼補貼

111/07/13

111/07/15

111/07/21

111/07/27

111/08/04

5,926,762

嚴重特殊傳染性肺炎疫情

補貼客運業防疫物資費用

作業要點
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項次 補(捐)助機關

受補(捐)助對象

所歸屬之直轄市或縣
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21 臺中區監理所 彰化縣 運輸業者 計程車防疫物資加碼補貼

111/10/04

111/10/07

111/10/14

111/10/20-21

111/10/27

111/11/01

111/11/03-04

111/11/07-08

111/11/10

111/11/15

111/11/17

111/11/21

111/11/25

111/12/06

111/12/08

111/12/12

111/12/15

111/12/21

111/12/27

111/12/29

-51,156 

嚴重特殊傳染性肺炎疫情

補貼客運業防疫物資費用

作業要點

22 臺中區監理所 南投縣 運輸業者 計程車防疫物資加碼補貼

111/07/13

111/07/15

111/07/21

111/07/27

111/08/04

1,323,598
嚴重特殊傳染性肺炎疫情

補貼客運業防疫物資費用

作業要點

23 臺中區監理所 南投縣 運輸業者 計程車防疫物資加碼補貼

111/11/09

111/11/17

111/11/21

111/12/05

-4,727 
嚴重特殊傳染性肺炎疫情

補貼客運業防疫物資費用

作業要點

24 臺中區監理所 中彰投 車主

遊覽車、計程車客運業及小客

車租賃業等駕駛人薪資補貼暨

行政費用

111/01/22 -1,000
嚴重特殊傳染性肺炎影響

遊覽車、計程車客運業及

小客車租賃業駕駛人薪資

補貼要點

25 臺中區監理所 中彰投 車主

遊覽車、計程車客運業及小客

車租賃業等駕駛人薪資補貼暨

行政費用

111/05/17

111/05/23

111/05/26

111/06/09

111/06/15

111/06/23

-150,000

嚴重特殊傳染性肺炎影響

遊覽車、計程車客運業及

小客車租賃業駕駛人薪資

補貼要點

26 臺中區監理所 中彰投 車主

遊覽車、計程車客運業及小客

車租賃業等駕駛人薪資補貼暨

行政費用

111/07/14

111/08/08

111/08/26

111/09/13

-60,416

嚴重特殊傳染性肺炎影響

遊覽車、計程車客運業及

小客車租賃業駕駛人薪資

補貼要點

27 臺中區監理所 中彰投 車主

遊覽車、計程車客運業及小客

車租賃業等駕駛人薪資補貼暨

行政費用

111/11/17

111/12/28

-17,003
嚴重特殊傳染性肺炎影響

遊覽車、計程車客運業及

小客車租賃業駕駛人薪資

補貼要點

   124,013,310

1 臺中區監理所 臺中市 縣市政府 補助辦理防疫專車相關經費
111/03/03

111/03/17
    12,205,125 防疫專車相關經費

二、對地方政府補助
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項次 補(捐)助機關

受補(捐)助對象

所歸屬之直轄市或縣

(市)

受補(捐)助

對象
補(捐)助事項或用途 核准日期

 補(捐)助金額

(含累積金額)
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交通部主管特別預算對地方政府、民間團體及個人補(捐)助經費彙總表

111年度截至第4季止

2 臺中區監理所 臺中市 縣市政府 補助辦理防疫專車相關經費 111/07/08      7,349,750 防疫專車相關經費

3 臺中區監理所 臺中市 縣市政府 補助辦理防疫專車相關經費
111/12/06

111/12/16
    96,092,560 防疫專車相關經費

4 臺中區監理所 彰化縣 縣市政府 補助辦理防疫專車相關經費 111/03/17      1,417,500 防疫專車相關經費

5 臺中區監理所 彰化縣 縣市政府 補助辦理防疫專車相關經費
111/05/06

111/06/06
     1,588,125 防疫專車相關經費

6 臺中區監理所 彰化縣 縣市政府 補助辦理防疫專車相關經費 111/12/26      2,456,125 防疫專車相關經費

7 臺中區監理所 南投縣 縣市政府 補助辦理防疫專車相關經費 111/03/10      2,347,625 防疫專車相關經費

8 臺中區監理所 南投縣 縣市政府 補助辦理防疫專車相關經費 111/10/17        556,500 防疫專車相關經費


